
住A 住B 住C 農A 農B

300 500 800 150 200 600

300m
2 ～ ～ ～ 150 ～ ～ ～ 1000

未満 500 800 1300 未満 200 600 1000 以上

上曽根町3368-5 1 1
428㎡

上曽根町3368-36 1 1
620㎡

下曽根町1291-1 1
158㎡

下曽根町1286-1,1287-1 1 1
983㎡

下曽根町1290-1 1
437㎡

上曽根町3368-16,-17,-39 1 1 1
1006㎡

上曽根町3368-24 1
896㎡

上曽根町3368-7,-21,-22 1 1
1049㎡

下曽根町1284,3368-41 1 1
753㎡

上曽根町3368-38 1 1
344㎡

上曽根町3368-18,-19 1 1
814㎡

1 2 4 2 11

数　　　　量　　　　表

番 号 物 件 概 要

工作物積算 附 帯 工 作 物 積 算
立竹木 その

他
通損
積算

備考
生産設備A

敷地内
立木は
工作物
に含む 収穫樹

1 壁あり

2 壁あり

3 158m
2

4 983m
2 壁あり

5 437m
2

6 1006m
2 梨・桃棚あり、壁あり

7 896m
2

8 1049m
2 壁あり

9 壁あり

10 ﾋﾞﾆｰﾙﾊｳｽ骨組み等

11 814m
2 ﾋﾞﾆｰﾙﾊｳｽ骨組み等

合　　　計 5343m
2


